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38-548. Same; proceeds of tax levy into special fund. All taxes collected under the authority of this act,

except for amounts to pay a portion of the principal and interest on bonds issued under the authority of K.S.A. 12-
1774, and amendments thereto, by cities located in the county, and all the proceeds of bonds issued under the
authority of this act shall be paid over to the county treasurer of the county in which such youth camp or home is
located or to be located. The county treasurer of such county shall place said moneys in a special fund or funds and
the same shall be disbursed for the purposes for which the taxes were levied or the bonds issued in like manner as
if all of such moneys had been derived from tax levies or bonds issued by the county in which such youth camp or
home is located or to be located and in accordance with the agreement entered into by the participating counties.
Such county treasurer shall execute to the state of Kansas a corporate surety bond issued by a company authorized
to do business in the state of Kansas to be approved by the board of directors in an amount fixed by such board at
not less than one and one-third times the maximum amount of moneys on hand at any time in such special fund.
The board of directors may apply for and accept a grant, gift or aid from the state or federal government or from
any private source, and if so accepted the same shall be deposited to the credit of the special fund provided for in
this section.

History: L. 1970, ch. 163, § 8; L. 1979, ch. 52, § 148; July 1.


